
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025 

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 581 360,00 zł, z tego; 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 501 360,00 zł, 

b) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 80 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 710 860,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 473 575,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 237 285,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 129 500,00 zł. 

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice 2025 roku o kwotę 129 500,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
10 148 451,34 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 877 829,19 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 516 838,39 zł, oraz z kredytów i pożyczek  w kwocie 3 753 783,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n. 

„Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 

p.n.” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2025 rok” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5815



i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 

p.n.” Zestawienia zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 139 675 041,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 118 854 176,58 zł, 

b) dochody majątkowe  20 820 865,00 zł, 

2) Wydatki budżetu -149 823 492,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  109 736 396,25 zł, 

b) wydatki majątkowe  40 087 096,67 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt  -10 148 451,34 zł, 

4) Przychody budżetu 14 067 171,58 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5815



Dział Rozdział

1 2

010

01044

750

75023

756

75616

900

90015

90095

900

90095

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 -20 000,00 100 000,00 100 000,00

350 022,51

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448 640,00 -20 000,00 100 000,00 528 640,00

bieżące razem: 118 352 816,58 0,00 501 360,00 118 854 176,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

350 022,51 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

22 000,00 0,00 21 575,00 43 575,00

Pozostała działalność 57 340,00 0,00 21 575,00 78 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 003 283,00 0,00 71 575,00 9 074 858,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 870 000,00 0,00 80 000,00 950 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 302 000,00 0,00 80 000,00 3 382 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
51 889 681,03 0,00 80 000,00 51 969 681,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 320 000,00 390 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 320 000,00 390 000,00

Administracja publiczna 236 205,54 0,00 320 000,00 556 205,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 585 018,07 0,00 29 785,00 1 614 803,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 585 018,07 0,00 29 785,00 1 614 803,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 201 608,75 0,00 29 785,00 3 231 393,75

3 4 5 6 7 8

    Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XV/116/25 z dnia 29 września 2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                                      

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK   

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5815



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 693 253,51 0,00 0,00 3 693 253,51

3 343 231,00

Ogółem: 139 093 681,58 -20 000,00 601 360,00 139 675 041,58

majątkowe razem: 20 740 865,00 -20 000,00 100 000,00 20 820 865,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 343 231,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5815



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 042 762,14 766 806,14 766 806,14 5 500,00 761 306,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275 956,00 16 275 956,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 285,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00

17 232 047,14 796 806,14 796 806,14 5 500,00 791 306,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 435 241,00 16 435 241,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 754 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 754 568,00 9 754 568,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00

9 913 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 853,00 9 913 853,00 0,00

1 895 735,00 1 878 635,00 1 878 635,00 0,00 1 878 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 735,00 2 278 635,00 2 278 635,00 0,00 2 278 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

1 895 735,00 1 878 635,00 1 878 635,00 0,00 1 878 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 735,00 2 278 635,00 2 278 635,00 0,00 2 278 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

727 491,00 663 278,00 601 189,00 79 953,00 521 236,00 16 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 491,00 663 278,00 596 989,00 79 953,00 517 036,00 20 289,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00

613 841,00 559 628,00 497 539,00 79 953,00 417 586,00 16 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 841,00 559 628,00 493 339,00 79 953,00 413 386,00 20 289,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00

12 099 221,14 11 363 448,14 11 328 108,14 621 099,00 10 707 009,14 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 735 773,00 735 773,00 0,00

-72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00

193 575,00 43 575,00 43 575,00 0,00 43 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

12 220 796,14 11 407 023,14 11 371 683,14 621 099,00 10 750 584,14 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 813 773,00 813 773,00 0,00

4 481 501,00 4 281 391,00 4 281 391,00 0,00 4 281 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00

-72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409 501,00 4 281 391,00 4 281 391,00 0,00 4 281 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 110,00 128 110,00 0,00

68 340,00 68 340,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 575,00 43 575,00 43 575,00 0,00 43 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

261 915,00 111 915,00 76 575,00 0,00 76 575,00 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01022

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XV/116/25  z dnia 29 września 2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                     

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5815



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

149 112 632,92 109 262 821,25 91 914 190,48 58 978 036,21 32 936 154,27 3 118 273,07 13 130 335,19 350 022,51 0,00 750 000,00 39 849 811,67 39 849 811,67 0,00

-76 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00

787 060,00 477 775,00 473 575,00 0,00 473 575,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 285,00 309 285,00 0,00

149 823 492,92 109 736 396,25 92 383 565,48 58 978 036,21 33 405 529,27 3 122 473,07 13 130 335,19 350 022,51 0,00 750 000,00 40 087 096,67 40 087 096,67 0,00po zmianach 3 800 536,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

przed zmianą 3 800 536,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5815



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XV/116/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia 29 września 2025 roku 

                                                                                                                                                                                          / w zł./       

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.      

 

                                                                       

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. 

(+) / 

Zmniejsz. 

(-) 

Środki 

własne 

Vat 

Środki 

własne 

 

Subwe. 
wodo-

kanaliz. 
 

Budżet 
państwa/ 

UMar. 
 

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6.  7. 8. 10. 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 275 956,00 159 285,00 29 785,00 0 129 500,00 0 16 435 241,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi w 

tym: 

9 754 568,00 159 285,00 29 785,00  129 500,00  9 913 853,00 

  Przebudowa przepompowni 
ścieków PG w Zagórzanach  

0 159 285,00 29 785,00    129 500,00  159 285,00 

  Przebudowa przepompowni 
ścieków P7 w Szymbarku  

0 47 970,00 8 970,00  39 000,00  47 970,00 

  Sieć kanalizacji sanitarnej w 
Szymbarku -rejon Zalipie 

1 560 775,00 -47 970,00 -8 970,00  -39 000,00  1 512 805,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

735 773,00 78 000,00  -22 000,00  100 000,00 813 773,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  w tym: 

200 110,00 -72 000,00  -72 000,00  0 128 110,00 

  Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

100 000,00 -72 000,00  -72 000,00  0 28 000,00 

 90095 Pozostała działalność  w tym: 0 150 000,00  50 000,00  100 000,00 150 000,00 

  Dotacje na wymianę 
nieefektywnych źródeł ciepła   

0,00 150 000,00  50 000,00  100 000,00 150 000,00 

  Razem wydatki majątkowe: 39 849 811,67 237 285,00 29 785,00 -22 000,00 129 500,00 100 000,00 40 087 096,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5815



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK

Lp.  § Treść

Plan przed 

zmianą                                   

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach               

w zł.

1. Dochody ogółem 139 093 681,58 581 360,00 139 675 041,58

2. Wydatki ogółem 149 112 632,92 710 860,00 149 823 492,92

3. Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -10 018 951,34 -129 500,00 -10 148 451,34

4. Przychody ogółem        w tym: 13 937 671,58 129 500,00 14 067 171,58

4.1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

1 670 523,83 0,00 1 670 523,83

4.1.1 *Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 369 538,46 369 538,46

4.1.2 *Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 142 373,00 142 373,00

4.1.3 Opłaty na wydawanie zezwoleń na sprz .alkoh 101 055,23 101 055,23

4.1.4 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 057 557,14 1 057 557,14

4.2 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

207 305,36 0,00 207 305,36

4.2.1 *Cyberbezpieczeństwo 207 305,36 0,00 207 305,36

4.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy w tym:
4 387 338,39 129 500,00 4 516 838,39

4.3.1 *Subwencja wodociągowo-kanalizacyjna 2 120 417,39 129 500,00 2 249 917,39

4.4 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  w tym:
7 672 504,00 7 672 504,00

4.4.1 Pożyczka z WFOŚiGW 4 900 927,00 0,00 4 900 927,00

5. Rozchody ogółem         w tym: 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

5.1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady 

Gminy Gorlice                                           

Nr XV/116/25 z dnia 29 września 

2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5815



     Załącznik Nr 5   

     do Uchwały Rady Gminy Gorlice  

     

Nr 
XV/116/25    

     z dnia 29 września 2025 roku  
         

 
 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2025 ROKU 
                                                                                                                 

                                                                                                                                                              /w złotych/   

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

Plan przed 
zmianą 

W tym: 

Zwiększenie(+)
/ Zmniejszenie 

(-) 

Plan po 
zmianie 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

x  0,00  4 200,00 4 200,00 4 200,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne w tym:  x 0,00  4 200,00 4 200,00 4 200,00 

  1. 
OSP Kwiatonowice na zakup ubrania 

specjalnego, hełmów strażackich i radiotelefonu 
dotacja 
celowa  

0,00  4 200,00 4 200,00 4 200,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

x 100 000,00  78 000,00 78 000,00 178 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: x 100 000,00  -72 000,00 -72 000,00 28 000,00 

 1. 
Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
dotacja 
celowa 

100 000,00  -72 000,00 -72 000,00 28 000,00 

 90095 Pozostała działalność w tym: x 0,00  150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5815



 1. 
Dotacja na wymianę nieefektywnych źródeł 

ciepła 
dotacja 
celowa 

0,00  150 000,00 150 000,00 150 000,00 

  RAZEM: x 100 000,00  82 200,00 82 200,00 182 200,00 

  

RAZEM: 82 200,00 zł w tym:  
1/. dotacja celowa – 82 200,00 zł z tego:  
- w zakresie wydatków bieżących -4 200,00  
- w zakresie wydatków majątkowych -78 000.00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5815



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 575,00 21 575,00 100 000,00 121 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 143 575,00 43 575,00 100 000,00 154 575,00 54 575,00 54 575,00 0,00 54 575,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 575,00 21 575,00 100 000,00 121 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 143 575,00 43 575,00 100 000,00 154 575,00 54 575,00 54 575,00 0,00 54 575,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 2 277 850,00 1 249 850,00 1 028 000,00 2 350 550,00 1 295 337,00 1 295 337,00 904 397,00 390 940,00 0,00 0,00 0,00 1 055 213,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 575,00 21 575,00 100 000,00 121 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 2 399 425,00 1 271 425,00 1 128 000,00 2 472 125,00 1 316 912,00 1 316 912,00 904 397,00 412 515,00 0,00 0,00 0,00 1 155 213,00

Wydatki razem:

1 055 213,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

1 155 213,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

0,00

4 17
18

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział
Rozdzi

ał

§

/

gr

up

a

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik  Nr 6 do uchwały Rady Gminy Gorlice NrXV/116/25 z dnia 29 września 2025 r.  
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5815


	UCHWAŁA NR XV/116/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T12:20:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




